

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี ๒๕๖๗

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๒๐ งานไฟสัญญาณจราจร

2. บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยสีดา - ลำนันทวน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๖๑๕ - ๒๒๖ - กม.๖๑๕+๖๒๘

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยสีดา -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

ลำนันทวน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๖๑๕ - ๒๒๖ - กม.๖๑๕+๖๒๘

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟสัญญาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 3,499,723.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอันเกี่ยวข้องทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการขนส่งสินค้าและนักท่องเที่ยวทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๒๐ งานไฟฟ้าสัญญาณจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บันทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยสีดา - ลำพูนพาน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๑๔ - ๒๒๖ - กม.๒๑๔+๒๒๖ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB	เมตร	252.000	50.34	12,685.68	1.3616	68.54	17,272.82
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	468.000	49.27	23,058.36	1.3616	67.08	31,396.26
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	100.000	155.42	15,542.00	1.3616	211.61	21,161.98
4	4. EARTH FILL MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	168.000	130.25	21,882.00	1.3616	177.34	29,794.53
5	5. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	355.000	224.32	79,633.60	1.3616	305.43	108,429.10
6	6. SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	345.000	519.49	179,224.05	1.3616	707.33	244,031.46
7	7. SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	340.000	642.62	218,490.80	1.3616	874.99	297,497.07
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	498.000	28.41	14,148.18	1.3616	38.68	19,264.16
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	498.000	14.04	6,991.92	1.3616	19.11	9,520.19
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	ตร.ม.	498.000	253.11	126,048.78	1.3616	344.63	171,628.01
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	498.000	252.57	125,779.86	1.3616	343.89	171,261.85
12	12. MODIFIED CONCRETE BARRIER CURB	ม.	302.000	261.23	78,891.46	1.3616	355.69	107,418.61

อภจหาญ สิริสำราญ

27 มีนาคม 2567 08:59:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง งบลงทุน/ค่าจ้างก่อสร้าง ๑๒ ตอน ทวีต งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๒๐ งานไฟฟ้าสัญญาณจราจร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงาน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๖๑๕ - ๖๒๖ - กม.๖๑๕+๖๒๘ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	562.000	129.76	72,925.12	1.3616	176.68	99,294.84
14	14. SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADEแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	6.190	3,774.70	23,365.39	1.3616	5,139.63	31,814.31
15	15. R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	ม.	35.000	292.59	10,240.65	1.3616	398.39	13,943.66
16	16. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	7.000	19,576.13	137,032.91	1.3616	26,654.85	186,584.01
17	17. TRAFFIC SIGNALS AT STA.615+375 (VEHICLE ACTUATED CONTROLLER TYPE , 8 PHASES)	EACH	1.000	895,671.62	895,671.62	1.3616	1,219,546.47	1,219,546.47
18	18. FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	1.000	25,400.00	25,400.00	1.3616	34,584.64	34,584.64
19	19. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	313.000	279.00	87,327.00	1.3616	379.88	118,904.44
20	20. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	800.000	279.00	223,200.00	1.3616	379.88	303,909.12

อาจหาญ ศิริสำราญ

27 มีนาคม 2567 08:59:03

หน้า 2 จาก 3

